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Møtereferat tjenestemodellgruppe for eldre med skrøpelighet 

Møtedato Mandag 27.04.2026 kl 11-12.30 
Tilstede Jonas E. Reime, Inger Johanne Fatnes Bø, Mathias Nikolai Petersen 

Hella, Anne G. Friestad, Iris Skeie Steine, Kristine Ims Larsen, Ann-
Cecilie Hopøy, Else Høgalmen, Harald Braut og Tollef Bjerkreim. 

Forfall  
Vedlegg • Mandat for tjenestemodellgruppene 

• Prosjektbeskrivelse SESAM-prosjekt 
 

Sak Detaljer Ansvar 
5/2026 
11.00-11.10 

Presentasjon av medlemmer  
Jonas – virksomhetsleder institusjon, Hå kommune. 
Leder av tjenestemodellgruppen 
Anne – representerer Dalane cluster 
Tollef – brukerrepresentant eldrerådet, Bjerkreim 
kommune 
Kristine – representerer Jæren cluster 
Inger Johanne – avdelingssjef medisinsk avdeling, SUS. 
Nestleder av tjenestemodellgruppen 
Ann Cecilie – SESAM.  
Else – brukerrepresentant helse- og sosialutvalget i 
pensjonistforbundet Rogaland. 
Harald – fastlege i sandnes.  
Mathias -  seksjonsoverlege geriatrisk avdeling, SUS. 
Iris – avdelingssykepleier ortopedisk post, 
representerer de kirurgiske postene ved SUS 
Kaja – samhandlingskoordinator, jobber tett med de 
fire tjenestemodellgruppene og støtter opp om 
arbeidet i gruppene.  
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6/2026 
11.10-11.30 

Organisering av tjenestemodellgruppen og arbeidet 
i gruppen 
 
I forbindelse med flere nye medlemmer, ny leder og 
oppstart av prosjektstillingen som skal støtte opp om 
tjenestemodellgruppene er det ønskelig med en 
diskusjon rundt struktur og roller i gruppen.  
 
Støttefunksjon til tjenestemodellgruppene 
Gruppen peker på at det er positivt at Kaja er på plass 
for å bistå gruppen i å komme i gang med arbeidet og å 
være en støtte inn mot gruppen. Hun vil være med å 
forberede møtene, sende møteinnkallinger, utarbeide 
saksliste i forkant i samarbeid med leder og nestleder, 
være et ledd mellom gruppen og FSU og ellers bistå 
med andre oppgaver gruppen har behov for bistand 
med. 
 
Prioritet 
Gruppen er enige i at møtene med 
tjenestemodellgruppen skal prioriteres, og at man skal 
ha tillit til at dette gjøres. Alle medlemmene i gruppen 
er der på vegne av flere andre, og det er derfor viktig at 
så mange som mulig deltar i møtene og diskusjoner. 
Man skal melde fra om forfall så tidlig som mulig.  
 
Fysiske/digitale møter 
Medlemmene i gruppen er ganske spredt geografisk, 
og det trekkes frem at digitale møter er et godt tiltak for 
å sikre at så mange som mulig kan stille. Samtidig 
løftes verdien av fysiske møter, og man enes om å ha 
en blanding av fysiske og digitale møter.  
 
Det er ønskelig å ha en møteplan. Jonas og Kaja vil lage 
et forslag som sendes ut til gruppen. Det ytres ønske 
om å legge inn saker i møteplanen, slik at en i størst 
mulig grad kan forberede seg til møtene og hente 
innspill fra andre i forkant ved behov. Kaja vil utarbeide 
et forslag i samarbeid med Jonas.  
 
Saksliste og representasjon 
Man ønsker sakslisten i god tid før møtene, og at det 
føres inn i sakslisten om saken er til orientering, skal 
diskuteres eller om det skal innhentes innspill i 
forkant. Dette vil gjøre det enklere for den enkelte å 
sette seg inn i sakene, og å hente inn innspill fra andre 
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i forkant til de riktige sakene. Gruppen håper dette vil 
gjøre det enklere å sikre representasjonen i gruppen.  
 
Ved ønske om innspill fra spesifikke grupper til saker 
kan dette gjøres som en del av forarbeidet til møtet, 
slik at ikke prosesser stopper opp ved forfall fra 
representant. Gruppen har et felles ansvar for dette. 
 
Gruppens ansvar for å engasjere de som er 
representert i gruppen, og å synliggjøre og ta 
diskusjoner fra møtene tilbake til egen arbeidsplass 
løftes. Dette må det jobbes kontinuerlig med. 
 
Tjenestemodellgruppen som felles arena 
Tjenestemodellgruppen løftes som en felles arena der 
medlemmene kan informere om hva det jobbes med 
på SUS og i kommunene, slik at en bidrar til en felles 
forståelse for hva andre jobber med og hvor en kan 
trekke felles linjer eller hente inspirasjon. 
 
Gruppens oppgaver og mandat 
Kaja informerer om det nye mandatet og hva som er 
tjenestemodellgruppens oppgaver og rolle.  
 
Tidligere har gruppen tatt stilling til prosjekter som har 
blitt presentert, dette er også planen videre i tråd med 
nytt mandat. Det nye mandatet erstatter det gruppen 
har utarbeidet selv.  
 
Gruppen ønsker en avklaring på hvordan det kan sikres 
at medlemmene representerer sitt felt. Kaja vil jobbe 
med å få en avklaring, og det vil bli tatt opp på felles 
møte for ledere og nestledere i 
tjenestemodellgruppene i juni.  

7/2026 
11.30-12.00 

Simuleringsprosjekt 
- Tanker og status på prosjektet 
- Gruppens rolle i prosjektet 

 
Fremdeles en del som er uklart rundt prosjektet. Jonas 
har spilt inn at det ikke bare bør handle om metoden, 
men at også innholdet er viktig. 
 
Ikke en tanke at gruppen skal drive prosjekter, men at 
gruppen skal spille inn og bidra inn i prosjektet. 
 
Gruppen spiller inn aktuelle kandidater til å bidra inn i 
prosjektet.  
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Viktig at gruppen sier noe om hva det er som må 
fokuseres og øves på i prosjektet, og er med på å 
definere utfordringsbildet. 
 
Felles enighet om at prosjektet er viktig og aktuelt.  

8/2026 
12.00-12.15 

SESAM-prosjekt v/Ingelin Testad 
 
Presentasjon av prosjekt: omsorgspartnerskap for 
hjemmeboende skrøpelighet eldre og personer med 
demens og kroniske sykdommer.  
 
Gruppens vurdering:  
 
Prosjektet går inn i materien til det det jobbes med i 
flere av kommunene som er representert i gruppen. 
Veldig treffende problemstilling.  
 
Gruppen er enig om at prosjektet svarer til 
utfordringsbildet representantene ser i sine felt. 
 
Vedtak: tjenestemodellgruppen er positive til 
prosjektet.  

Ingelin 
Testad 
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